VГШ{ИЦИIIДЛЪНОЕ ЛВТОНОМНОЕ ДОШКО-ЛЪНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖШНИЕ
.двтсклй сАд ль 3>

прикАз

г. Северо)рzшъск,

14.03.2025г.

Об угверждении перечня док)rментов,
подготоВка которЫх осуществJшется педагогиtIескими работниками

при р е аJIизации Ь бр*о"urельной гrрогр&ммы дошколъного о бразования

на осноВании Приказа Миниотерства просвещеншI Российской Федерации от 6

ноября 2024 г. N 779 кОб угверждении перечнrt документов, подготовка которых

осущестВJIяется педагогиtIескими работниками при речrпизации основных

общеобразовательных шрограмм, образователъЕых прогрtlмм среднего

профессионапьного образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПрИ реапизilIиИ образовательноЙ цроцраммы дошколъного образования

педагогиtIескими работниками, а именЕо воспитатеJIями, осуществJUIть подготовку

двух документов : журнапа посещаемости и капендарно-тематического ппана,

2. Установитъ, что все остЕшьные катогории педагоги!Iеских работников (инструктор

пО физической культуре, музыкчtпьный руководитель, )лIитель-логопед, .)литель_

дефектолог, педагог-психолог, тьютор и иные педагогические работники), а также

сотруднИки ок€lзЫвЕlющие услугИ в группах lrО црисмотру и ухОДу за детьми без

р.-".urr"и образовательной программы (младший воспитателъ), но подпадают под

действие Приказа N 779.

3.контроль по недопущению требований разработки иной докр{ентации с

воспитателей, возложить на старшего воспитателlя Мытницкую Л,Б,

,ъ,.ts. Росолова

' С примзом ознакомлены:

30лъ

Заведуюrций МАЩОУ Ns 3